
02567C5E1D967D6D7595DC38333AD3A98C2CE555

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 39/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 13 lutego 2015 r. zmieniające Zarządzenie nr 381/2014 w sprawie ogłoszenia
i szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Sportu określonych w Programie współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2015.

Strona 1 z 1

identyfikator 39/2015/1

ZARZĄDZENIE NR 39/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 13 lutego 2015 r.

zmieniające Zarządzenie nr 381/2014 w sprawie ogłoszenia i szczegółowych
warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

z zakresu Sportu określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014.1118 j.t.), uchwały Nr LXVI/797/2014 Rady Miasta
Tarnobrzega z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015, zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do Zarządzenia nr 381/2014 przedłuża się termin rozpatrzenia ofert, najpóźniej do dnia
16 marca 2015 roku.

§ 2 .

Pozostałe szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
Sportu określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2015, pozostają bez zmian.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


